HRCI का राजपत्र The Gazette of India

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i) PART II—Section 3—Sub-section (i) प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 201]

नई दिल्ली, सोमवार, अप्रैल 11, 2011/चैत्र 21, 193**3**

No. 201]

NEW DELHI, MONDAY, APRIL 11, 2011/CHAITRA 21, 1933

गृह मंत्रालय संशोधन अधिसचना

नई दिल्ली, 4 अप्रैल, 2011

सा.का.नि. 311(अ).—भारत सरकार के राजपत्र, भाग ॥, खण्ड 3, उप-खण्ड (i) में प्रकाशित, भारत सरकार के गृह मंत्रालय की अधिसचना सं. 614(अ), तारीख 22 जुलाई, 2010 में

- (i) पृष्ठ सं. 11 पर, क्रम सं. 10 में, "कांस्टेबल (मोची)" के पर की नामपद्धित को "कांस्टेबल (कोबलर)", पढ़ा जाए;
- (ii) पृष्ठ सं 18 पर, क्रम सं 18 में, "हैंड कांस्टेबल (मोची)" के पद की नामपद्धित को "हैंड कांस्टेबल (कोबलर)", पढ़ा जाए।

[फा. सं. आर. II-21/2010-भर्ती (समूह 'ग' पद-कार्मिक-II] ए. के. सिंह, निदेशक (कार्मिक)

टिप्पण : मूल नियम, भारत के राजपत्र में सं. सा.का.नि. 614(अ) तारीख 22 जुलाई, 2010 द्वारा प्रकाशित किए गए थे।

MINISTRY OF HOME AFFAIRS

AMENDMENT NOTIFICATION

New Delhi, the 4th April, 2011

G.S.R. 311(E).—In the notification of the Government of India in the Ministry of Home Affairs No. G.S.R. 614 (E) dated the 22nd July, 2010 published in the Gazette of India, Part II, Section 3, Sub-section (i).

- (i) On page No. 11 Hindi and 35 English at Sl. No. 10 the nomenclature of the post of "Constable (Mochi)" be read as "Constable (Cobbler)";
- (ii) On page No. 18 Hindi and 41 English at Sl. No. 18 the nomenclature of the post of "Head Constable (Mochi)" be read as "Head Constable (Cobbler)".

[F. No. R. II-21/2010-Recruitment (Group 'C' posts-Pers. II)]

A. K. SINGH, Director (Pers.)

Note: The principal rules were published in the Gazette of India vide No. G.S.R. 614(E) dated 22nd July, 2010.